

KLASA: 402-08/17-01/1

URBROJ: 2137-98-17-1

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, broj 136/12. i 15/15.) i članka 16. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice od 25. svibnja 2015. godine, Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice na 4. sjednici održanoj 27. travnja 2017. godine, donijelo je

I. IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA KOPRIVNICE ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018.I 2019. GODINU

OPĆI DIO.

Članak 1.

U I. Izmjenama i dopunama Finacijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice za 2017. godinu i projekcijama za 2018. i 2019. godinu (u daljnjem tekstu: I. Izmjene i dopune Finacijskog plana), u članku 1. mijenjaju se:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	IZVORI	1 Plan 2017	2 Povećanje/ smanjenje	3 Izmjene 2017	3/1 INDEX							
6	PRIHODI POSLOVANJA	10.179.150	-53.144	10.126.006	99							
	<table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15px; text-align: center;">1</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">2</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">3</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">4</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">5</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">6</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">7</td> </tr> </table>	1	2	3	4	5	6	7				
1	2	3	4	5	6	7						
3	RASHODI POSLOVANJA	9.977.000	-53.144	9.923.856	99							
	<table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15px; text-align: center;">1</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">2</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">3</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">4</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">5</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">6</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">7</td> </tr> </table>	1	2	3	4	5	6	7				
1	2	3	4	5	6	7						
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE	102.150	0	102.150	100							
	<table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15px; text-align: center;">1</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">2</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">3</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">4</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">5</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">6</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">7</td> </tr> </table>	1	2	3	4	5	6	7				
1	2	3	4	5	6	7						
	RAZLIKA	100.000	-106.288	100.000	100							
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA												
	NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	0		0	0							
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)												
9	VLASTITI IZVORI	-100.000	0	-100.000	100							
	<table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15px; text-align: center;">1</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">2</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">3</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">4</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">5</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">6</td> <td style="width: 15px; text-align: center;">7</td> </tr> </table>	1	2	3	4	5	6	7				
1	2	3	4	5	6	7						
	VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0								
	PRIHODI	10.079.150	-53.144	10.026.006	100							
	RASHODI	10.079.150	-53.144	10.026.006	100							

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda za 2017. godinu, mijenjaju se u:

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / IZDATAK	IZVORI	1 Plan 2017	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2017	3/1 INDEKS
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6	PRIHODI POSLOVANJA		10.179.150	-53.144	10.126.006	99
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	116.150	0	116.150	100
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	116.150	0	116.150	100
65	PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEB. PROP	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	15.000	0	15.000	100
652	PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	15.000	0	15.000	100
66	OSTALI PRIHODI	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	4.348.000	0	4.348.000	100
661	*Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	4.348.000	0	4.348.000	100
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	5.700.000	-53.144	5.646.856	99
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	5.700.000	-53.144	5.646.856	99
3	RASHODI POSLOVANJA		9.977.000	-53.144	9.923.856	99
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	8.429.800	-53.144	8.376.656	99
311	PLAĆE	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	6.705.000	-42.501	6.662.499	99
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	110.000	0	110.000	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	1.614.800	-10.643	1.604.157	99
32	MATERIJALNI RASHODI	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/>	1.544.200	0	1.544.200	100
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	580.000	0	580.000	100
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	398.000	0	398.000	100
323	RASHODI ZA USLUGE	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/>	392.200	0	392.200	100
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	174.000	0	174.000	100
34	FINANCIJSKI RASHODI	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	3.000	0	3.000	100
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	3.000	0	3.000	100

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / IZDATAK	IZVORI	1 Plan 2017	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2017	3/1 INDEKS
---------------	-------------------------	--------	----------------	------------------------------	-------------------	---------------

4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE		102.150	0	102.150	100
			0	0	0	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	1 2 3 4 5 6 7	72.150	0	72.150	100
422	POSTROJENJA I OPREMA	1 2 3 4 5 6 7	67.150	0	67.150	100
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	1 2 3 4 5 6 7	5.000	0	5.000	100
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC. IMOV.	1 2 3 4 5 6 7	30.000	0	30.000	100
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	1 2 3 4 5 6 7	30.000	0	30.000	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	VLASTITI IZVORI		-100.000	0	-100.000	100
92	REZULTAT POSLOVANJA	1 2 3 4 5 6 7	-100.000	0	-100.000	100
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA	1 2 3 4 5 6 7	-100.000	0	-100.000	100

Članak 3.

II. POSEBNI DIO

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u I. Izmjenama i dopunama Financijskog plana u ukupnom iznosu od 10.026.006,00 kuna raspoređuju se po programu kako slijedi:

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2017	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2017	3/1 indeks
UKUPNO RASHODI I IZDACI				10.079.150	-53.144	10.026.006	99
Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE				10.079.150	-53.144	10.026.006	99
Glava: 02005 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA				10.079.150	-53.144	10.026.006	99
3017	PROGRAM	REDOVNA DJELATNOST SLUŽBI PROTUPOŽARNE ZAŠTITE	1 2 4	10.079.150	-53.144	10.026.006	99
A301701	AKTIVNOST	Sufinanciranje programa JVP Grada Koprivnice-gradski proračun - 14 JVP GRADA KOPRIVNICE	1	1.000.000	0	1.000.000	100
Korisnik 10	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE			1.000.000	0	1.000.000	100
3	RASHODI POSLOVANJA		0320	984.000	0	984.000	100
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1	0320	691.800	0	691.800	100
311	PLAĆE	1	0320	535.000	0	535.000	100
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	1	0320	40.000	0	40.000	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	1	0320	116.800	0	116.800	100
32	MATERIJALNI RASHODI	1	0320	292.200	0	292.200	100
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	1	0320	81.000	0	81.000	100
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	1	0320	51.000	0	51.000	100
323	RASHODI ZA USLUGE	1	0320	103.200	0	103.200	100
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	1	0320	57.000	0	57.000	100
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE		0320	16.000	0	16.000	100
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	1	0320	16.000	0	16.000	100
422	POSTROJENJA I OPREMA	1	0320	16.000	0	16.000	100
A301702	AKTIVNOST	Sufinanciranje programa JVP Grada Koprivnice-decentralizacija - 14 JVP GRADA KOPRIVNICE	1	4.700.000	-53.144	4.646.856	99
Korisnik 10	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE			4.700.000	-53.144	4.646.856	99
3	RASHODI POSLOVANJA		0320	4.700.000	-53.144	4.646.856	99
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1	0320	4.225.000	-53.144	4.171.856	99
311	PLAĆE	1	0320	3.370.000	-42.501	3.327.499	99
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	1	0320	25.000	0	25.000	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	1	0320	830.000	-10.643	819.357	99
32	MATERIJALNI RASHODI	1	0320	475.000	0	475.000	100
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	1	0320	262.000	0	262.000	100
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	1	0320	45.000	0	45.000	100
323	RASHODI ZA USLUGE	1	0320	75.000	0	75.000	100
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	1	0320	93.000	0	93.000	100
A301704	AKTIVNOST	Sufinanciranje programa JVP-VLASTITA SREDSTVA (OSTALA)	2 4	4.379.150	0	4.379.150	100
Korisnik 10	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE			4.379.150	0	4.379.150	100
3	RASHODI POSLOVANJA		0320	4.293.000	0	4.293.000	100
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2	0320	3.513.000	0	3.513.000	100
311	PLAĆE	2	0320	2.800.000	0	2.800.000	100
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	2	0320	45.000	0	45.000	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	2	0320	668.000	0	668.000	100

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvori	Funkcija	1 Plan 2017	2 Povećanje/ Smanjenje	3 Izmjene 2017	3/1 indeks
32	MATERIJALNI RASHODI	2 4	0320	777.000	0	777.000	100
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2 4	0320	237.000	0	237.000	100
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2 4	0320	302.000	0	302.000	100
323	RASHODI ZA USLUGE	2	0320	214.000	0	214.000	100
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2	0320	24.000	0	24.000	100
34	FINANCIJSKI RASHODI	2	0320	3.000	0	3.000	100
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2	0320	3.000	0	3.000	100
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE		0320	86.150	0	86.150	100
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	2 4	0320	56.150	0	56.150	100
422	POSTROJENJA I OPREMA	2 4	0320	51.150	0	51.150	100
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	2	0320	5.000	0	5.000	100
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC. IMOV.	2	0320	30.000	0	30.000	100
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	2	0320	30.000	0	30.000	100

Funkcijska klasifikacija

03 Javni red i sigurnost

10.079.150

10.079.150

10.026.006

99

Šifarnik izvora

1 - Opći prihodi i primici
2 - Vlastiti prihodi
3 - Prihodi za posebne namjene
4 - Pomoći
5 - Donacije
6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja
7 - Namjenski primici od zaduživanja

Članak 4.

I. Izmjene i dopune Finacijskog plana stupaju na snagu s danom donošenja.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

Zoran Gošek, dipl.ing.